

---

## Achizitie materiale curatenie

I.D.: 44406309

---

Data publicarii	29.10.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 330,26 RON - 330,26 RON

---

Descriere: Achizitie PUR APPLE 1,35L+450ML 1 10,92 10,92 19 2,07 12,99 PRONTO SPR.LEMN SPRING300ML 4 12,8 51,20 19 9,73 60,93 PROSOP V FOLD.2STR.5X200BUC 5 19,07 95,35 19 18,12 113,47 VILEDA SISTEM CURATENIE TURB 1 142,02 142,02 19 26,98 169,00 CLIN WINDOWS PROF 4,5L 1 18,37 18,37 19 3,49 21,86 FINO SAC GUNOI 35L/30BUC 5 2,48 12,40 19 2,36 14,76 Total fara TVA 330,26

---